
                                                                                               
Република Србија                                                                                     

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

Изборна комисија за спровођење 

избора за чланове савета 

месних заједница на територији 

општине Црна Трава 

Број: 013-38-7-1/2017-01 

Датум: 07.02.2017. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

 

На основу члана 31. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 

општине Црна Трава, број 06-360/2016-01 од 13.12.2016. године,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 

територији општине Црна Трава, дана 07.02.2017. године донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

о замени члана бирачког одбора 

 

1. У бирачком одбору на бирачком месту број 7 – Јабуковик, за гласање на 

изборима за чланове савета месних заједница на територији општине Црна Трава 

расписаним за 12. фебруар 2017. године, врши се следећа замена: 

 

- за члана 1 бирачког одбора, уместо Радомира Соколовића именује се 

Горан (Радомир) Соколовић, на предлог одборничке групе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 

 

 

2. Решење ступа на снагу даном доношења.   

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јелена Глигоријевић 

___________________________ 


